

# Accountor Denmark A/S

Herlev Hovedgade 195 C

2730 Herlev

CVR-nr. 30582683

## Årsrapport for 2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Christian Stensberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

**Accountor Denmark A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Accountor Denmark A/S Herlev Hovedgade 195 C 2730 Herlev
Telefon	44 34 50 00
E-mail	info@accountor.dk
Hjemmeside	www.accountor.dk
CVR-nr.	30582683
Stiftelsesdato	01-05-2007
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Ola Gunnarsson Paul Jens Wikman Karsten Heiselberg
<b>Direktion</b>	Karsten Heiselberg
<b>Moderselskab</b>	Aspia Denmark ApS Herlev Hovedgade 195C 2730 Herlev
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>CVR-nr.</b>	33771231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndtering af regnskabsmæssige opgaver for selskabets kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.051.393, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 36.140.502, og en egenkapital på kr. 16.582.744.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en væsentlig resultatforbedring i 2025.

### Kapitalmæssige og likviditetsmæssige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den nødvendige likviditet til at sikre den fortsatte drift.

Accountor Denmark A/S har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til støtte for den fremtidige drift.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabet har offentliggjort fusionsplan med Aspia Denmark ApS, Accountor Institutionsservice og Censea Consulting ApS med Accountor Denmark A/S som det fortsættende selskab.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.947.237</b>	<b>38.229.988</b>
Personaleomkostninger	1	-34.308.482	-36.796.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.969.855	-3.159.429
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.331.100</b>	<b>-1.725.540</b>
Andre finansielle indtægter	2	34.314	746
Finansielle omkostninger	3	-711.737	-978.853
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.008.523</b>	<b>-2.703.647</b>
Skat af årets resultat	4	-1.042.870	476.556
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.051.393</b>	<b>-2.227.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.051.393	-2.227.091
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.051.393</b>	<b>-2.227.091</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.815.725	2.647.229
Goodwill		1.541.182	2.016.718
Udviklingsprojekter under udførelse		1.733.847	1.260.411
Software licenser		345.434	317.187
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>5.436.188</b>	<b>6.241.545</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.585	465.336
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>206.585</b>	<b>465.336</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	19.375.363	12.590.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.375.363</b>	<b>12.590.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.018.136</b>	<b>19.296.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.233.813	7.071.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.171.872	4.564.397
Udskudte skatteaktiver		0	1.042.870
Andre tilgodehavender		291.225	630.951
Periodeafgrænsningsposter		1.038.090	730.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.735.000</b>	<b>14.040.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.366</b>	<b>1.148.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.122.366</b>	<b>15.188.709</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.140.502</b>	<b>34.485.590</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.768.666	2.982.510
Overført resultat		12.414.078	26.640
<b>Egenkapital</b>		<b>16.582.744</b>	<b>4.409.150</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.773.999
Anden gæld		2.146.271	2.155.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.146.271</b>	<b>19.929.301</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	69.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.288.208	1.154.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		862.488	689.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.260.791	8.234.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.411.487</b>	<b>10.147.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.557.758</b>	<b>30.076.440</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.140.502</b>	<b>34.485.590</b>
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		
Anvendt regnskabspraksis	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 01-01-2024	1.400.000	26.640	2.982.510	4.409.150
Egenkapital overført til reserver	0	-1.352.401	1.352.401	0
Årets resultat	0	-6.051.393	0	-6.051.393
Afskrivninger i regnskabsåret	0	1.566.245	-1.566.245	0
Tilskud fra koncern	0	18.224.987	0	18.224.987
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>1.400.000</b>	<b>12.414.078</b>	<b>2.768.666</b>	<b>16.582.744</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	29.376.143	31.777.741
Pensioner	3.818.936	3.598.050
Andre omkostninger til social sikring	318.856	471.403
Andre personaleomkostninger	794.547	948.905
	<b>34.308.482</b>	<b>36.796.099</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	69	72
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	34.314	746
	<b>34.314</b>	<b>746</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	450.988	697.603
Andre finansielle omkostninger	260.749	281.250
	<b>711.737</b>	<b>978.853</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-1.042.870	452.897
Sambeskatningsbidrag	0	23.659
	<b>-1.042.870</b>	<b>476.556</b>

Accountor Denmark A/S planlægger en skattefri fusion med sine datterselskaber. I den forbindelse fortabes værdien af selskabets skattemæssige underskud, og skatteaktiv heraf tilbageføres.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	Udviklings- projekter og forud- betalinger	Software licenser
Kostpris primo	10.688.930	3.672.416	1.260.411	909.603
Tilgang i årets løb	0		1.733.847	160.718
Overførsler	1.260.411		-1.260.411	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.949.341</b>	<b>3.672.416</b>	<b>1.733.847</b>	<b>1.070.321</b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.041.701	-1.655.698	0	-582.416
Årets afskrivninger	-2.091.915	-475.536	0	-142.471
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.133.616</b>	<b>-2.131.234</b>	<b>0</b>	<b>-724.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.815.725</b>	<b>1.541.182</b>	<b>1.733.847</b>	<b>345.434</b>

## Noter

## 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.119.384
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	11.182
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.566</b>
Af- og nedskrivninger primo	-654.048
Årets afskrivninger	-269.933
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-923.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>206.585</b>

## 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
Kostpris primo	12.590.000	500.000
Tilgang i årets løb	6.785.363	12.090.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.375.363</b>	<b>12.590.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.375.363</b>	<b>12.590.000</b>

## 8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Accountor Institutionservice A/S	Herlev	100,00	-411.136	79.502
Censea Consulting ApS	Køge	100,00	1.494.155	1.360.650
			<b>1.083.019</b>	<b>1.440.152</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, indefrosne feriepenge	2.146.271		2.146.271
	<b>2.146.271</b>	<b>0</b>	<b>2.146.271</b>

## Noter

### 10. Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig husleje forpligtelser der på balance tidspunktet udgør 335t.kr.

Herudover har selskabet påtaget sig leasing og leje forpligtelser, der på balance tidspunktet udgør 761 t.kr.

Selskabet har i forbindelse med overtagelse af dele af aktiviteterne i konkursboet efter Landsforeningen Frie Børnehaver og Fritidshjem, samt dele af aktiviteterne fra Fonden Frie Børnehaver - Børn og Service tiltrådt en selvskyldnerkautionserklæring for de forpligtelser der påhviler Accountor Institutionservice A/S i forbindelse med Accountor Institutionservice A/S tiltrædelse af en selvskyldnerkautionserklæring overfor Euler Hermes. Kautionsforpligtelsen er beløbsbegrænset til kr. 5 millioner.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Accountor Institutionservice A/S.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 12. Nærtstående parter

Det danske selskab indgår i koncernregnskabet for Aspia Denmark ApS.
